АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.12.2023  № 670
 с. Табуны

О награждении Почетной грамотой и Благодарностью администрации

района

Руководствуясь Положением о Почетной грамоте администрации

Табунского района, утвержденным постановлением администрации района от

30.01.2016 года №26, п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Почетной грамотой администрации Табунского района за

многолетний добросовестный труд:

        –   Батова Сергея Петровича, индивидуального предпринимателя, главу

крестьянского (фермерского) хозяйства Батов С.П.

2. Поощрить Благодарностью администрации района за многолетний

добросовестный труд и высокие результаты работы за 2023 год:

- Себелеву Татьяну Владимировну, главу Алтайского сельсовета, члена

добровольной народной дружины Табунского района;

-  Цинко Татьяну Тимофеевну, главу Серебропольского сельсовета члена

добровольной народной дружины Табунского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по социальным вопросам С.Н. Ятлову.

Глава района П.В. Литке